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Syfte 

När du gått kursen ska du ha med dig grundläggande 

pedagogisk kompetens att handleda och utbilda såväl 

läkarstudenter som medarbetare: AT-läkare, yngre 

kollegor, medlemmar i vårdteamet. Denna kompetens 

är nödvändig i din fortsatta professionella utveckling 

och central i en god lärandemiljö.  

 

Mål 

Delmål a1 – Handledning och pedagogik, delmål 

STa6 – Lärande 

 

Den specialistkompetenta läkaren ska: 

• kunna ta ett ansvar för det kontinuerliga 

lärandet på arbetsplatsen 

• kunna förmedla kunskaper inom den egna 

specialitetens ämnesområde till olika 

målgrupper 

• kunna planera och genomföra undervisning 

• kunna handleda medarbetare och studenter 

 

Beskrivning 

Kursen utgår från aktuell pedagogisk forskning om 

handledning i sjukvårdens vardag. Kursens 2+1+1 

dagar bildare en process i tre steg under en dryg 

månad. 

 

Arbetsformer 

Orientering och övning (Dag 1 och 2) Kurskollega- 

par/trios bildas. Pedagogiska grunder i medicinsk 

verksamhet. Handledning och feedback övas i grupp. 

Praktikuppgift förbereds med kurskollega. 

Praktikuppgift (Dag 3) Du handleder adept på din 

arbetsplats, kurskollegan observerar och ger dig 

feedback. Därefter ombytta roller. Du rapporterar 

dina erfarenheter som handledare med ppt-bilder och 

anknyter till litteratur. 

Uppföljning (Dag 4) Du presenterar din 

praktikuppgift muntligt i grupp. I en workshop 

identifierar du förbättringar av handledningen på din 

arbetsplats. 

Krav för godkänd kurs 

Deltagande i samtliga kursmoment under kursdagarna. 

Bedömd och redovisad praktikuppgift. 

För att få kursintyg krävs också att du svarar på 

kursutvärderingen. 

 

Målgrupp 

ST-läkare i tidig fas i sin utbildning. 

 

Övrigt 

Efter kursen sker en utvärdering av utbildningen där ST-

läkarnas erfarenheter och synpunkter inhämtas. Detta 

sker i form av en enkät. Utvärderingens främsta syfte är 

att bidra till förbättringar av kursen. 

 

 


